Edição 780 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 001/2024 - ADM. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO N° 006/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - CARTA CONVITE

N° 003/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - CARTA CONVITE

N° 004/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WOLIQ60A-BVDRPDKW-0S1BMNJI-NDG1OWDT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 780 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 3

PORTARIA N° 001/2024 - ADM

Certificação Digital: WOLIQ60A-BVDRPDKW-0S1BMNJI-NDG1OWDT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz s/n – Centro – CEP 48.370-000

DECRETO N° 006/2024 DE 15 DE JANEIRO DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação de Coordenador de

Assistência Técnica Rural e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Alessandra Hora de Oliveira para o cargo de

Coordenador de Assistência Técnica Rural, lotada na Secretaria Municipal da

Agricultura.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada – Bahia, em 15 de janeiro de 2024.

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Edição 780 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 4

DECRETON° 006/2024

Certificação Digital: WOLIQ60A-BVDRPDKW-0S1BMNJI-NDG1OWDT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

RESULTADO DE JULGAMENTO

CONVITE 003/2023

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Esplanada, Estado da Bahia, torna-se publico

que foi realizada Licitação na modalidade Carta Convite nº 003/2023, objetivando CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSISTENTES NA

AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS DO BOA VISTA 3, NO MUNICÍPIO DE

ESPLANADA - BAHIA, tendo como vencedora A EMPRESA: ARK ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº

13.749.776/0001-50. Valor Global Estimado de R$ 108.118,75 (cento e oito mil, cento e dezoito

reais e setenta e cinco centavos).  Esplanada, 28 de dezembro de 2023. PÉRICLES PIMENTA

MACIEL - Presidente da CPL.

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO, acima mencionado foi afixado no mural desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 28/12/2023

Edição 780 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 5

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODE CONTRATO - CARTA
CONVITE N° 003/2023

Certificação Digital: WOLIQ60A-BVDRPDKW-0S1BMNJI-NDG1OWDT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

CONVITE 003/2023

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, adjudica e homologa o resultado do

Julgamento do Convite nº 003/2023, objetivando a realização da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSISTENTES NA AMPLIAÇÃO DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS DO BOA VISTA 3, NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA.

Empresa vencedora: ARK ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº 13.749.776/0001-50. Valor Global Estimado

R$ 108.118,75 (cento e oito mil, cento e dezoito reais e setenta e cinco centavos). Recursos

Orçamentários:

Órgão:    19 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
Unidade:   1901 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
Projeto de Atividade:   1002 – Investimento em Obras Estruturantes
Elemento:  4.4.90.51.00 – Obras e Instalações
Fonte:                          1500, 1700 e 1704

Esplanada, 15 de janeiro de 2024. José Naudinho Alves dos Santos – Prefeito

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, acima mencionado foi afixado no mural desta Prefeitura

Municipal para conhecimento geral.

Em 15/01/2024

Edição 780 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: WOLIQ60A-BVDRPDKW-0S1BMNJI-NDG1OWDT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

AVISO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

CONTRATO Nº 012/2024

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: Convite nº

003/2023. Processo Administrativo nº 203/2023. Objeto: realização da CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSISTENTES NA

AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS DO BOA VISTA 3, NO MUNICÍPIO DE

ESPLANADA - BAHIA. Contratante: MUNICÍPIO DE ESPLANADA. Contratada ARK ENGENHARIA

LTDA, CNPJ Nº 13.749.776/0001-50. Valor Global Estimado de R$ 108.118,75 (cento e oito mil,

cento e dezoito reais e setenta e cinco centavos),

Recursos Orçamentários:

Órgão:    19 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
Unidade:   1901 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
Projeto de Atividade:   1002 – Investimento em Obras Estruturantes
Elemento:  4.4.90.51.00 – Obras e Instalações
Fonte:                          1500, 1700 e 1704

.  Esplanada, 15 de janeiro de 2024. José Naudinho Alves dos Santos – Prefeito

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE CONTRATO, acima mencionado foi afixado no mural desta Prefeitura

Municipal para conhecimento geral.

Em 15/01/2024

Edição 780 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: WOLIQ60A-BVDRPDKW-0S1BMNJI-NDG1OWDT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

RESULTADO DE JULGAMENTO

CONVITE 004/2023

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Esplanada, Estado da Bahia, torna-se publico

que foi realizada Licitação na modalidade Carta Convite nº 004/2023, objetivando CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSISTENTE NA

CONSTRUÇÃO DE MURO DO CEMITÉRIO DO POVOADO DE LIMÕES, NO MUNICÍPIO DE

ESPLANADA - BAHIA, tendo como vencedora A EMPRESA: ARK ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº

13.749.776/0001-50. Valor Global Estimado de R$ 56.596,59 (cinquenta e seis mil, quinhentos e

noventa e seis reais e cinquenta e nove centavos).  Esplanada, 29 de dezembro de 2023.

PÉRICLES PIMENTA MACIEL - Presidente da CPL.

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO, acima mencionado foi afixado no mural desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 29/12/2023

Edição 780 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 8

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODE CONTRATO - CARTA
CONVITE N° 004/2023

Certificação Digital: WOLIQ60A-BVDRPDKW-0S1BMNJI-NDG1OWDT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

CONVITE 004/2023

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, adjudica e homologa o resultado do

Julgamento do Convite nº 004/2023, objetivando a realização da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSISTENTE NA CONSTRUÇÃO DE

MURO DO CEMITÉRIO DO POVOADO DE LIMÕES, NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA.

Empresa vencedora: ARK ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº 13.749.776/0001-50. Valor Global Estimado

R$ 56.596,59 (cinquenta e seis mil, quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta e nove

centavos). Recursos Orçamentários:

Órgão:    19 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
Unidade:   1901 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
Projeto de Atividade:   1002 – Investimento em Obras Estruturantes
Elemento:  4.4.90.51.00 – Obras e Instalações
Fonte:                          1500, 1700 e 1704

Esplanada, 15 de janeiro de 2024. José Naudinho Alves dos Santos – Prefeito

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, acima mencionado foi afixado no mural desta Prefeitura

Municipal para conhecimento geral.

Em 15/01/2024

Edição 780 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: WOLIQ60A-BVDRPDKW-0S1BMNJI-NDG1OWDT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

AVISO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

CONTRATO Nº 013/2024

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: Convite nº

004/2023. Processo Administrativo nº 202/2023. Objeto: realização da CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSISTENTE NA

CONSTRUÇÃO DE MURO DO CEMITÉRIO DO POVOADO DE LIMÕES, NO MUNICÍPIO DE

ESPLANADA - BAHIA. Contratante: MUNICÍPIO DE ESPLANADA. Contratada ARK ENGENHARIA

LTDA, CNPJ Nº 13.749.776/0001-50. Valor Global Estimado de R$ 56.596,59 (cinquenta e seis mil,

quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta e nove centavos),

Recursos Orçamentários:

Órgão:    19 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
Unidade:   1901 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
Projeto de Atividade:   1002 – Investimento em Obras Estruturantes
Elemento:  4.4.90.51.00 – Obras e Instalações
Fonte:                          1500, 1700 e 1704

.  Esplanada, 15 de janeiro de 2024. José Naudinho Alves dos Santos – Prefeito

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE CONTRATO, acima mencionado foi afixado no mural desta Prefeitura

Municipal para conhecimento geral.

Em 15/01/2024

Edição 780 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 10

Certificação Digital: WOLIQ60A-BVDRPDKW-0S1BMNJI-NDG1OWDT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

RESULTADO DO JULGAMENTO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 038/2023 (BB1034558)

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Processo Administrativo nº
198/2023. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 038/2023 (BB1034558). Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CONSISTENTES NA MANUTENÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE
OBRA, DE PRÉDIOS PÚBLICOS E IMÓVEIS SOB A RESPONSABILIDADE DA
PREFEITURA, NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA. Após análise documental e o julgamento
da proposta, declarou-se vencedora do certame a empresa: LSC NEGOCIOS E CONSTRUCOES
LTDA, CNPJ Nº 31.805.547/0001-98, com o valor estimado para o Lote 01 – ÚNICO de R$
4.248.004,35 (quatro milhões, duzentos e quarenta e oito mil, quatro reais e trinta e cinco centavos).
Data: 11/01/2024. ROGÉRIO AHMAD DE SOUZA – Pregoeiro Municipal.

Edição 780 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 11

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICON° 038/2023

Certificação Digital: WOLIQ60A-BVDRPDKW-0S1BMNJI-NDG1OWDT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023 (BB1034558)

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, adjudica o resultado do julgamento da
Licitação: Processo Administrativo nº 198/2023. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N°
038/2023 (BB1034558). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSISTENTES NA MANUTENÇÃO, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, DE PRÉDIOS PÚBLICOS E IMÓVEIS
SOB A RESPONSABILIDADE DA PREFEITURA, NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA, a
empresa: LSC NEGOCIOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ Nº 31.805.547/0001-98, com o valor
estimado para o Lote 01 – ÚNICO de R$ 4.248.004,35 (quatro milhões, duzentos e quarenta e oito
mil, quatro reais e trinta e cinco centavos). Data: 11/01/2024. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS
SANTOS - Prefeito Municipal

Edição 780 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 12

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICON° 038/2023

Certificação Digital: WOLIQ60A-BVDRPDKW-0S1BMNJI-NDG1OWDT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023 (BB1034558)

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Processo Administrativo nº 198/2023. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N°
038/2023 (BB1034558). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSISTENTES NA MANUTENÇÃO, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, DE PRÉDIOS PÚBLICOS E IMÓVEIS
SOB A RESPONSABILIDADE DA PREFEITURA, NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA, a
empresa: LSC NEGOCIOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ Nº 31.805.547/0001-98, com o valor
estimado para o Lote 01 – ÚNICO de R$ 4.248.004,35 (quatro milhões, duzentos e quarenta e oito
mil, quatro reais e trinta e cinco centavos). Data: 15/01/2024. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS
SANTOS - Prefeito Municipal

Edição 780 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 13

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICON° 038/2023

Certificação Digital: WOLIQ60A-BVDRPDKW-0S1BMNJI-NDG1OWDT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 038/2023 (BB1034558)
CONTRATO No 014/2024

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 198/2023. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
038/2023 (BB1034558). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSISTENTES NA MANUTENÇÃO, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, DE PRÉDIOS PÚBLICOS E
IMÓVEIS SOB A RESPONSABILIDADE DA PREFEITURA, NO MUNICÍPIO DE
ESPLANADA - BA. Vigência: até 15/01/2025, a partir da assinatura do contrato.

1001/1201/1301/1501/1401/1601/1701/1801
2003/2061/2062/2063/2046/2028/2029/2031/2013/2012/2015/2037/2038/2039      3.3.90.39.00

Fonte 1500, 1540, 1541, 1550, 1569, 1600, 1660, 1621, 1661, 1704 e 1771

Contrato Nº 014/2024. Fornecedor: LSC NEGOCIOS E CONSTRUCOES LTDA com valor
estimado de R$ 4.248.004,35 (quatro milhões, duzentos e quarenta e oito mil, quatro reais e trinta
e cinco centavos), CNPJ 31.805.547/0001-98. Data: 15/01/2024. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS
SANTOS – Prefeito Municipal

Edição 780 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 14

AVISO DE EXTRATODE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICON° 038/2023

Certificação Digital: WOLIQ60A-BVDRPDKW-0S1BMNJI-NDG1OWDT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	PORTARIA
	PORTARIA N° 001/2024 - ADM

	DECRETO
	DECRETO N° 006/2024

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - CARTA CONVITE N° 003/2023
	AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - CARTA CONVITE N° 004/2023
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023

		2024-01-15T16:42:13-0300